



Производственно строительная группа
«Спортплощадка & Стройплощадка»

Индивидуальный предприниматель Кравчук Владимир Александрович

ИНН 503220096593
ОГРН 317502400066736
ОКАТО 46241855003
БИК 044525787
Р/с № 40802810802050000022
К/с № 30101810100000000787

143072, Московская область, Одинцовский р-н,
пос. ВНИИССОК, ул. Дениса Давыдова, д.11,
кв.346

Устройство спортивной площадки (15x25) 375 м².

Наименования	Кол-во	Цена за м ²	Цена без НДС
Земляные работы.			
Разработка грунта и уплотнение основания.	375 м ²	180.00	67 500.00
Работы с нивелиром.	375 м ²	50.00	18 750.00
Устройство песчаного основания 100 мм с механическим уплотнением.	375 м ²	280.00	105 000.00
Укладка геотекстиля 200 г/м ²	375 м ²	50.00	18 750.00
Устройство щебеночного основания 100 мм (5/20) с механическим уплотнением.	375 м ²	310.00	116 250.00
Устройство финального слоя из мелкозернистого асфальта с разливом битумной эмульсии, марка В2, толщина 40-50 мм.	375 м ²	820.00	307 500.00
Укладка покрытия из (крашенной) резиновой крошки на основе полиуретанового связующего, толщина 10 мм с нанесением разметки.	375 м ²	1 350.00	506 250.00
Устройство (тротуарного) бордюрного камня.	80 м.п.	350.00	28 000.00
Итого по разделу «Земляные работы»			1 168 000.00
Устройство 3D ограждения.			
Ограждение 3D ограждение Н-3000 мм, столбы 60x60мм, панели 2500x1530 мм, толщина прутка 4 мм, одна калитка.	80 м.п.	4 250.00	340 000.00
Монтаж ограждения.	80 м.п.	1 480.00	118 400.00
Итого по разделу «Устройство 3D ограждения»			458 400.00

Строительные материалы.			
Песок с учетом коэффициента уплотнения.	57 м ³	1 300.00	74 100.00
Щебень 5/20 с учетом коэффициента уплотнения.	57 м ³	2 200.00	125 400.00
Бордюрный камень 1000х200х80мм.	80 м.п.	240.00	19 200.00
Геотекстиль 200 г/м ²	375 м ²	60.00	22 500.00
Итого по разделу «Строительные материалы»			241 200.00
Спортивное оборудование.			
Баскетбольные стойки с выносом 1.2м, щиты из оргстекла 10мм 1800х1050мм, кольца усиленные, сетки в комплекте.	1 компл.	72 400.00	72 400.00
Мини футбольные ворота 3х2м, в комплекте сетки и стаканы под бетонирование.	1 компл.	33 100.00	33 100.00
Стойки для волейбола/бадминтона, стаканы под бетонирование и сетка с тросом в комплекте.	1 компл.	21 250.00	21 250.00
Монтаж оборудования.	-----	-----	31 687.00
Итого по разделу «Спортивное оборудование»			158 437.00
Транспортные расходы, иные расходы.	-----	-----	101 301.00
Итого без НДС:			2 127 338.00
Итого со скидкой без НДС:			1 800 000.00